АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2024 № 930

г. Кирово-Чепецк

О формировании фонда капитального ремонта общего имущества на счете

регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской

Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановления Правительства Кировской области от 21.03.2014 №

254/210 «Об областной программе «Капитальный ремонт общего имущества

многоквартирных домов в Кировской области, в связи с обращением

некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домов в Кировской области» от 11.07.2024 № 6428

администрация муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать фонд капитального ремонта многоквартирного дома №

33 по улице Луначарского города Кирово-Чепецка на счете регионального

оператора – «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных

домов в Кировской области».

2. Управлению жилищно – коммунального хозяйства администрации

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области уведомить собственников помещений многоквартирного

дома № 33 по улице Луначарского города Кирово-Чепецка.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

4. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель

главы администрации
⚓
^ А.Ю. Петухов